Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида №16 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад №16 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга)
_______________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ № 19-р-л

 29.08.2024 г.

«О комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в ГБДОУ детский сад № 16

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга»

В соответствии со ст. 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» (с изменениями на 31 июля 2020 года), распоряжением Комитета по

образованию Санкт-Петербурга от 09.04.2014 № 1474-р «Об утверждении Примерного положения

о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений», на

основании решения Общего собрания работников ГБДОУ детский сад № 16 Адмиралтейского

района Санкт-Петербурга (далее ‒ ГБДОУ детский сад №16) от 29.08.2024 г. № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений (далее – Комиссия) на 2024-2025 уч. год в следующем составе:

Денисова И.А., воспитатель

Руденко О.В.., учитель-логопед,

Заблоцкая И.А., родитель,

Ланцова Д.Н., родитель

2. Организовать работу Комиссии согласно Положения о комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений Государственного бюджетного

образовательного учреждения детский сад комбинированного вида №16 Адмиралтейского

района Санкт–Петербурга, утвержденного приказом от 30.08.2018 года № 20-р-о.

3. Секретарь Комиссии в течение трех дней после заседания Комиссии обязан ознакомить

заведующего ГБДОУ детский сад № 16 с результатами заседания Комиссии для принятия, в

случае необходимости, соответствующих административных решений.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ детский сад № 16                                                      Н.И. Демченко

С приказом от 29.08.2024 г. № 19-р-л «О комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в ГБДОУ детский сад № 16 Адмиралтейского района Санкт-

Петербурга» ознакомлены:

№ Ф.И.О. Должность Дата Подпись
1.  Денисова И.А. Воспитатель
2.  Руденко О.В. Учитель-логопед
3.  Заблоцкая И.А. Родитель
4.  Ланцова Д.Н. Родитель

		2024-10-01T10:21:31+0300
	Демченко  Наталья Ивановна